- 1 -

中共重庆大学机关委员会文件

重大机关委〔2024〕5号

关于公布机关党委“学纪、知纪、明纪、守纪”

网络知识竞赛活动获奖名单的通知

各支部：

为深入学习贯彻新修订的《中国共产党纪律处分条例》（以

下简称《条例》），增强校部机关党员干部遵规守纪的行动自觉，

不断将党纪学习教育要求落到实处，机关党委于 2024 年 4 月 12

日至 5 月 10 日开展了“学纪、知纪、明纪、守纪”网络知识竞

赛活动。

本次知识竞赛得到了机关广大党员干部的关注以及各支部

的积极响应，同志们踊跃答题，最终评选出一等奖 20 名，二等

奖 40 名，三等奖 60 名，优秀奖 118 名。现将获奖名单公布如下：

- 2 -

姓名 所在支部 奖次

谭  璐 计财处党支部 一等奖

肖雨诗 保卫部（保卫处）党支部 一等奖

杨  斌 保卫部（保卫处）党支部 一等奖

杨  艳 档案馆党支部 一等奖

杨  帆 保卫部（保卫处）党支部 一等奖

张  娅 档案馆党支部 一等奖

孙志华 计财处党支部 一等奖

陈  隽 计财处党支部 一等奖

陈  茸 计财处党支部 一等奖

白育红 工程科教中心党支部 一等奖

韩  伟 档案馆党支部 一等奖

吴羽飞 计财处党支部 一等奖

施晓妍 统战部党支部 一等奖

朱漫琴 保卫部（保卫处）党支部 一等奖

胡翠芳 国防院党支部 一等奖

王艺霏 计财处党支部 一等奖

蒋  帅 超瞬态实验室党支部 一等奖

韩  波 保卫部（保卫处）党支部 一等奖

谢耀谈 学部联合党支部 一等奖

努尔比亚·吉力力 学工部党支部 一等奖

方蔚涛 学部联合党支部 二等奖

张  蕾 学部联合党支部 二等奖

邱  楠 学部联合党支部 二等奖

陈思静 学部联合党支部 二等奖

廖  全 学部联合党支部 二等奖

胡子龙 学部联合党支部 二等奖

关  颖 计财处党支部 二等奖

郭秀荣 学部联合党支部 二等奖

张邦辉 机关党委办公室党支部 二等奖

冉丽琴 学工部党支部 二等奖

申  浩 党办校办党支部 二等奖

杨先勇 超瞬态实验室党支部 二等奖

刘东堃 党办校办党支部 二等奖

张  波 实设处党支部 二等奖

杨乾龙 纪监巡党支部 二等奖

赵春青 档案馆党支部 二等奖

- 3 -

杨  华 社科处、期刊社党支部 二等奖

张春艳 社区办党支部 二等奖

毛  夏 保卫部（保卫处）党支部 二等奖

姚  猛 机关党委办公室党支部 二等奖

赖炳根 机关党委办公室党支部 二等奖

闫志红 档案馆党支部 二等奖

张婷婷 学部联合党支部 二等奖

李丞杰 纪监巡党支部 二等奖

张  旭 房管处党支部 二等奖

尹舟亮 社区办党支部 二等奖

李学静 统战部党支部 二等奖

李  昶 审计处党支部 二等奖

吕红能 纪监巡党支部 二等奖

刘  淳 学部联合党支部 二等奖

石  磊 社科处、期刊社党支部 二等奖

袁利祥 保卫部（保卫处）党支部 二等奖

王  磊 保卫部（保卫处）党支部 二等奖

崔志强 社区办党支部 二等奖

刘郅祎 保卫部（保卫处）党支部 二等奖

彦  韬 国防院党支部 二等奖

阳海彬 房管处党支部 二等奖

王利昕 计财处党支部 二等奖

湛  敏 学部联合党支部 二等奖

邵桦毅 学部联合党支部 二等奖

陈西东 统战部党支部 三等奖

崔晓奎 保卫部（保卫处）党支部 三等奖

韦春霞 社科处、期刊社党支部 三等奖

余丽红 档案馆党支部 三等奖

李广治 房管处党支部 三等奖

王晓军 计财处党支部 三等奖

王涵钦 发规处党支部 三等奖

尹  勇 房管处党支部 三等奖

白  璐 房管处党支部 三等奖

冯佳文 学工部党支部 三等奖

刘静静 档案馆党支部 三等奖

杜瑞霞 学部联合党支部 三等奖

杨  许 纪监巡党支部 三等奖

陈  佳 国防院党支部 三等奖

- 4 -

周思余 国际处党支部 三等奖

柴俊青 党办校办党支部 三等奖

雷  达 国合办党支部 三等奖

谭  娅 国合办党支部 三等奖

熊  春 实设处党支部 三等奖

颜  可 学部联合党支部 三等奖

马朝晖 研究生院党支部 三等奖

王  丹 计财处党支部 三等奖

孔令峰 房管处党支部 三等奖

任  明 学部联合党支部 三等奖

刘世红 计财处党支部 三等奖

刘  超 房管处党支部 三等奖

刘揽月 审计处党支部 三等奖

关雪芹 校工会党支部 三等奖

孙  维 计财处党支部 三等奖

李  航 超瞬态实验室党支部 三等奖

李  雯 超瞬态实验室党支部 三等奖

杨  涛 审计处党支部 三等奖

邱荣富 房管处党支部 三等奖

何  平 保卫部（保卫处）党支部 三等奖

佘  霁 国合办党支部 三等奖

张  玲 发规处党支部 三等奖

陈  青 保卫部（保卫处）党支部 三等奖

陈姿屹 社科处、期刊社党支部 三等奖

段晓礁 ICT研究中心党支部 三等奖

顾凤娇 科发院党支部 三等奖

殷铭泽 社科处、期刊社党支部 三等奖

郭小勤 房管处党支部 三等奖

曹熙红 档案馆党支部 三等奖

崔  羽 计财处党支部 三等奖

符依苓 国防院党支部 三等奖

喻  玲 档案馆党支部 三等奖

舒  莉 继教基教处党支部 三等奖

蔡玉芳 ICT研究中心党支部 三等奖

潘晨曦 党办校办党支部 三等奖

于佳佳 校团委党支部 三等奖

刘  腾 宣传部（教工部）支部 三等奖

江书宇 实设处党支部 三等奖

- 5 -

李霁月 保卫部（保卫处）党支部 三等奖

何  栎 纪监巡党支部 三等奖

宋建华 社区办党支部 三等奖

张艳平 计财处党支部 三等奖

罗晓梅 继教基教处党支部 三等奖

赵英志 保卫部（保卫处）党支部 三等奖

江佳妮 计财处党支部 三等奖

胡  玥 工程科教中心党支部 三等奖

王维朗 社科处、期刊社党支部 优秀奖

邓  忠 组织部党支部 优秀奖

代小进 社科处、期刊社党支部 优秀奖

何荣山 继教基教处党支部 优秀奖

胡英奎 社科处、期刊社党支部 优秀奖

袁文全 社科处、期刊社党支部 优秀奖

夏洪流 基建处党支部 优秀奖

梁远华 社科处、期刊社党支部 优秀奖

程秋霖 继教基教处党支部 优秀奖

温  勤 国防院党支部 优秀奖

王秀玲 社科处、期刊社党支部 优秀奖

王福全 ICT研究中心党支部 优秀奖

刘茜倩 组织部党支部 优秀奖

刘祖华 实设处党支部 优秀奖

郭  飞 社科处、期刊社党支部 优秀奖

郭世杰 党办校办党支部 优秀奖

薛婧媛 社科处、期刊社党支部 优秀奖

刘  琦 社科处、期刊社党支部 优秀奖

刘  策 保卫部（保卫处）党支部 优秀奖

李四维 保卫部（保卫处）党支部 优秀奖

傅旭东 社科处、期刊社党支部 优秀奖

于新党 校工会党支部 优秀奖

龙  敏 校团委党支部 优秀奖

李  凤 ICT研究中心党支部 优秀奖

张  强 社科处、期刊社党支部 优秀奖

陈  欣 工程科教中心党支部 优秀奖

洪  源 工程科教中心党支部 优秀奖

钱俊臻 实设处党支部 优秀奖

董婷 实设处党支部 优秀奖

文代云 国防院党支部 优秀奖

- 6 -

李卫红 职就中心党支部 优秀奖

杨  雄 保卫部（保卫处）党支部 优秀奖

余  馀 实设处党支部 优秀奖

林鉴军 学工部党支部 优秀奖

彭媛媛 基建处党支部 优秀奖

丁卫萍 实设处党支部 优秀奖

叶露华 实设处党支部 优秀奖

吕晓军 实设处党支部 优秀奖

孙江林 组织部党支部 优秀奖

李慧芳 纪监巡党支部 优秀奖

杨金萍 实设处党支部 优秀奖

杨  蓉 职就中心党支部 优秀奖

张俊丽 科发院党支部 优秀奖

周湘萍 宣传部（教工部）支部 优秀奖

赵东胜 实设处党支部 优秀奖

姜鲁宁 宣传部（教工部）支部 优秀奖

袁昌武 实设处党支部 优秀奖

蒲  纯 工程科教中心党支部 优秀奖

王东红 研究生院党支部 优秀奖

包  晗 发规处党支部 优秀奖

李  勇 国防院党支部 优秀奖

李梦茹 国防院党支部 优秀奖

何  敏 实设处党支部 优秀奖

张  涛 国防院党支部 优秀奖

张  韩 国防院党支部 优秀奖

陈侠宇 实设处党支部 优秀奖

钟小伟 社科处、期刊社党支部 优秀奖

雷春霞 研究生院党支部 优秀奖

陈玉婷 社科处、期刊社党支部 优秀奖

范芳琼 校工会党支部 优秀奖

周  沫 社科处、期刊社党支部 优秀奖

庞  晗 实设处党支部 优秀奖

王烁堯 国合办党支部 优秀奖

赵雪苹 工程科教中心党支部 优秀奖

韩  娅 国防院党支部 优秀奖

王郸祁 工程科教中心党支部 优秀奖

刘卫红 职就中心党支部 优秀奖

杨聪林 组织部党支部 优秀奖

- 7 -

张尹严 信息化办党支部 优秀奖

张洪扬 宣传部（教工部）支部 优秀奖

张海鸥 组织部党支部 优秀奖

郝小玮 校工会党支部 优秀奖

夏  天 国合办党支部 优秀奖

董小凡 国际处党支部 优秀奖

向章婷 职就中心党支部 优秀奖

杨舒麟 职就中心党支部 优秀奖

张  欣 国际处党支部 优秀奖

陈学瑜 国合办党支部 优秀奖

易  欣 校工会党支部 优秀奖

彭守建 组织部党支部 优秀奖

李映雪 国防院党支部 优秀奖

张红春 职就中心党支部 优秀奖

陈  莹 发规处党支部 优秀奖

刘修阳 组织部党支部 优秀奖

吴献伟 保卫部（保卫处）党支部 优秀奖

张珮璐 继教基教处党支部 优秀奖

彭兴伟 纪监巡党支部 优秀奖

罗斌斌 基建处党支部 优秀奖

马英杰 信息化办党支部 优秀奖

黄小梅 房管处党支部 优秀奖

赵婉苏 国际处党支部 优秀奖

潘  玲 科发院党支部 优秀奖

刘维波 国防院党支部 优秀奖

赵铁臣 宣传部（教工部）支部 优秀奖

胡宜筠 计财处党支部 优秀奖

冉璐璐 研究生院党支部 优秀奖

王  虹 国际处党支部 优秀奖

张  翱 保卫部（保卫处）党支部 优秀奖

史  云 人事处党支部 优秀奖

郑慧敏 房管处党支部 优秀奖

罗  竞 校工会党支部 优秀奖

王荣华 国合办党支部 优秀奖

张衍超 人事处党支部 优秀奖

吴  伟 学工部党支部 优秀奖

胡光楠 保卫部（保卫处）党支部 优秀奖

陈  滢 人事处党支部 优秀奖

- 8 -

韦  丽 宣传部（教工部）支部 优秀奖

聂会元 房管处党支部 优秀奖

詹燕平 社科处、期刊社党支部 优秀奖

石万曲 房管处党支部 优秀奖

向小花 校友会、基金会秘书处党支部 优秀奖

王晓云 保卫部（保卫处）党支部 优秀奖

卢艳平 ICT研究中心党支部 优秀奖

李彭源 社科处、期刊社党支部 优秀奖

赵深艳 宣传部（教工部）支部 优秀奖

谢佳颐 国防院党支部 优秀奖

王烁堯 国合办党支部 优秀奖

文贞军 信息化办党支部 优秀奖

中共重庆大学机关委员会

2024 年 5月 23日

重庆大学机关党委                      2024年 5月 23日印发